
 
 

 

 

1 

 

Latvijas Futbola Leģendu 
Piemiņas Turnīra (50+) 2025 

Reglaments 

1. MĒRĶI UN UZDEVUMI 
1.1. Popularizēt aktīvu dzīvesveidu vecuma grupā 50+ Latvijas futbola 

veterānu vidū. 
1.2. Popularizēt futbolu kā sporta veidu seniora vecuma cilvēku vidū. 
1.3. Veicināt un saglabāt šo cilvēku fizisko sagatavotību. 
1.4. Pievērst sabiedrības uzmanību tam, ka arī šāda vecuma cilvēki var 

dzīvot aktīvu, pilnvērtīgu dzīvi. 
1.5. Pieminēt Latvijas futbola izcilos spēlētājus – Leģendas. 
1.6. Noskaidrot 2025. gada Latvijas Futbola Leģendu piemiņas turnīra 

uzvarētājus. 
 

2. TURNĪRA ORGANIZĀCIJA 
2.1. Futbola turnīru formātā 8:8 organizē Latvijas Futbola federācija (LFF). 
2.2. Reglamenta ievērošana ir obligāta, un to nedrīkst pārkāpt ne turnīra 

dalībnieki, ne organizatori – pārkāpuma gadījumā komanda tiek 
diskvalificēta no turnīra. 

2.3. Turnīru vada un tā norisi uz vietas kontrolē LFF Futbola attīstības 
departamenta pilnvarotās personas (turpmāk – turnīra direktors) – 
Dainis Gudermanis (mob.: 29176047); (turpmāk – turnīra sekretārs) – 
Aigars Ragainis (mob.: 29653654). Neparedzētos gadījumos LFF 
Futbola attīstības departaments var pilnvarot arī citu/-as  personu/-as 
minēto funkciju veikšanai. 

2.4. Jautājumos, kas nav atrunāti Reglamentā, gala lēmumu pieņem LFF 
Futbola attīstības departaments. 
 

3. TURNĪRA VIETA UN LAIKS 
3.1. Turnīrs notiks 9. augustā (sestdiena) LFF mācību un treniņu centrā 

Staicele. Kalendārs dalībniekiem tiks nosūtīts līdz 25. jūlijam. 
3.2. Stadionā tiks atzīmēta tehniskā zona, kur spēļu laikā drīkstēs atrasties 

tikai komandu oficiālās personas un rezervisti, kā arī drīkstēs veikt 
spēlētāju maiņas. 
 

4. DALĪBNIEKI 
4.1. Turnīrā piedalīsies ne vairāk kā 12 komandas un spēlētāji, kas dzimuši 

ne vēlāk kā 1975. gadā. Turnīrā drīkst piedalīties tikai Latvijas 
Republikas komandas un Latvijas pilsoņi. 



 
 

 

 

2 

 

4.2. Katra komanda drīkst pieteikt 1 spēlētāju, kurš dzimis līdz 1980. 
gadam ieskaitot. 

4.3. Katram spēlētājam ir jābūt personu apliecinošam dokumentam, kas 
pēc pieprasījuma jāuzrāda turnīra tiesnesim vai turnīra direktoram. 

4.4. Komandas pieteikumā maksimālais futbolistu skaits ir 15 spēlētāji. 
4.5. Kopējais delegācijas skaits kopā ar futbolistiem ir 16 personas. 

 

5. PIETEIKUMI 
5.1. Vārdiskais pieteikums jānoformē drukātā veidā uz oficiālās veidlapas 

(pielikums Nr.1.), ko paraksta komandas vadītājs. Oriģināls ar visiem 
parakstiem tiek iesniegts turnīra dienā ne vēlāk kā 2 stundas pirms 
komandas pirmās spēles. 

5.2. Komandas dalības apstiprinājums brīvā formā jānosūta turnīra 
direktoram līdz 15. jūlijam uz e-pastu: dainis@gudermanis.com, kurā 
jānorāda komandu vadītāja vārds, uzvārds, telefons un e-pasts. Ja līdz 
15. jūlijam pieteikumu skaits pārsniegs 12 komandas, nākamās 
automātiski iestāsies rezervistos. Ja no dalības atteiksies kāda ātrāk 
pieteiktā komanda, vietu ieņems nākamā rezerviste. 

5.3. Katrs dalībnieks atbild par savu veselības atbilstību turnīram un par 
veselības stāvokli turnīra laikā, par ko parakstās komandas 
pieteikumā. 
 

6. TURNĪRA RĪKOŠANAS KĀRTĪBA 

6.1. Turnīrs notiek uz trijiem dabīgā seguma laukumiem. Par turnīra 
formātu lemj turnīra direktors. 

6.2. Par uzvaru komandai tiek piešķirti 3, par neizšķirtu 1, par zaudējumu –  
0 punktu. 

6.3. Divām vai vairākām komandām vienāda punktu skaita gadījumā 
uzvarētāju nosaka pēc savstarpējo spēļu rezultātiem (iegūto punktu 
skaits, gūto un zaudēto vārtu starpība, gūto vārtu skaits). Ja arī šie 
kritēriji nenosaka uzvarētāju, augstāku vietu ieņem komanda, kam ir 
labāka gūto un zaudēto vārtu starpība visā turnīrā, pēc tam – vairāk 
gūto vārtu. Ja arvien vietu kārtību tabulā nav iespējams noteikt, 
iesaistītās komandas likteni izšķir ar sitieniem no 9 metru atzīmes. 

6.4. Turnīrs notiek pēc FIFA futbola noteikumiem ar sekojošām izmaiņām: 
 

Bumbas izmērs 5. izmērs 

Vārtu lielums 2x5 metri 

Laukuma izmēri vismaz 40x60 metri 

Spēlētāju skaits laukumā 8:8 

Spēles laiks 15 minūtes (spēles laiks var tikt mainīts 
atkarībā no komandu skaita – par to 
tiks savlaicīgi atsevišķi ziņots) 



 
 

 

 

3 

 

Maksimālais spēlētāju skaits uz spēli  15 

Soda sitiens 9 metri 

Spēlētāju ”mūra” attālums 7 metri 

Spēlētāju maiņu skaits Neierobežots (atļautas atkārtotas 
maiņas) 

 
7. EKIPĒJUMS 

7.1. Turnīrā katrai komandai ir jābūt vienādas krāsas krekliem ar 
numuriem, vārtsarga krekla krāsai jābūt atšķirīgai no laukuma 
spēlētājiem. 

7.2. Turnīra organizatori nodrošinās komandas ar futbola vestītēm 
gadījumā, ja pretiniekam ir līdzīgas krāsas krekli. 
 

8. DISCIPLĪNA 
8.1. Spēlētājs, kurš divās dažādās spēlēs tiek brīdināts ar dzelteno kartīti, 

izlaiž nākamo spēli. Futbolists, kurš spēlē saņem sarkano kartīti, tiek 
noraidīts no laukuma un komanda 5 minūtes spēlē mazākumā, 
turklāt noraidītais spēlētājs izlaiž komandas nākamo spēli.  

8.2. Spēlētājs par ļoti rupju pārkāpumu vai neadekvātu un neētisku 
uzvešanos var tikt diskvalificēts uz visu turnīru. Par to lemj turnīra 
direktors kopā ar spēles tiesnesi. 
 

9. MEDICĪNA 
9.1. Sīku traumu gadījumos spēlētājiem medicīnisko palīdzību sniedz 

komandas pārstāvis. 
9.2. Nopietnu traumu gadījumos turnīra organizatori sniedz 

nepieciešamo medicīnisko palīdzību.  
 

10. APBALVOŠANA 
10.1. Turnīra uzvarētāji saņem ceļojošo kausu, kā arī piemiņas kausu. 
10.2. 1.–3. vietu ieguvēju komandu spēlētāji tiek apbalvoti ar medaļām. 
10.3. Visas komandas saņem piemiņas medaļas. 
10.4. Paredzētas speciālas nominācijas no turnīra organizatoriem.  

 

11. FINANSES 
11.1. Dalībnieki paši gādā par nokļūšanu uz turnīru un atpakaļ.   
11.2. LFF nodrošina dzeramo ūdeni visiem dalībniekiem. 
11.3. LFF finansē organizatoriskos un pasākuma norises izdevumus. 
11.4. Tiesnešu nozīmēšanu un apmaksu veic LFF Tiesnešu nodaļa. 

 
Pasākums var tikt fotografēts un/vai filmēts. Uzņemtie materiāli var tikt izmantoti LFF komunikācijas 
un mārketinga nolūkos. Katrs dalībnieks, piesakoties turnīram, apstiprina atļauju savu personas datu 
apstrādei, balstoties uz Fizisko personu datu apstrādes likumu. 

  



 
 

 

 

4 

 

Pielikums Nr.1  

2025. gada LATVIJAS FUTBOLA LEĢENDU PIEMIŅAS TURNĪRA 50+ 
PIETEIKUMS 

(Komandas nosaukums) 

(Katrs komandas dalībnieks ar savu parakstu apliecina, ka apzinās, ka saskaņā ar 
Sporta likumu par savu veselības stāvokli ir atbildīgs pats turnīra dalībnieks, kā arī  
ievēros LFF MTC "Staicele" iekšējās kārtības un uzvedības normas.  

 

Sp.nr. / 
Ofic.p. Vārds  Uzvārds  

Personas 
koda pirmā 

daļa 
Paraksts 

          

        

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

        

           

           

           

           

           

 

Komandas vadītāja vārds/uzvārds   

  Paraksts (atšifrējums) 

Katrs dalībnieks, piesakoties turnīram, apstiprina savu personas datu apstrādi 
turnīra dalībnieka reģistrācijas un identificēšanas nolūkam, balstoties uz Fizisko 
personu datu apstrādes likumu. 


